



استفاده بهینه

از قنوات شمال تهران در آبیاری

فضاهای سبز

قنوات شمال تهران با هدف استفاده بهینه از پتانسیل های طبیعی موجود در منطقه جهت آبیاری فضای سبز مورد استفاده قرار می گیرند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس علی اصغر خرمی شریف قائم مقام شهردار منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: بیش از ۱۷۵ رشته قنات در شمال تهران وجود دارد که در حدود ۱۱۰ رشته از آنها همچون قنات شاد آور، دارآباد، سوهانک، حصار بوعلی و... فعال و آب در آنها جریان دارد بر همین اساس با

توجه به کمبود آب خام جهت آبیاری بوستان ها و فضاهای سبز منطقه می توان این قنوات را در شبکه آبرسانی قرار داد و از آنها استفاده بهینه کرد.

وی گفت: با گذر زمان و استفاده های نادرست از قنوات آب بسیاری از آنها کم و یا خشک شده است که مطالعات لازم جهت شناسایی قنوات و ظرفیت آبدهی آنها در حال اجراست تا با توجه به لزومی پایین دست اقدامات بعدی نسبت به احداث مخازن و ایجاد سیستم شبکه آبیاری آب خام انجام و از حداکثر آبدهی قنوات برای

آبرسانی به فضاهای سبز منطقه استفاده نمود. خرمی شریف اظهار امیدواری کرد با انجام مطالعات و طراحی شبکه آبیاری بتوان با سرمایه گذاری مناسب حجم قابل توجهی از آنها که در حال حاضر در مسیر گردشی خود وارد شبکه فاضلاب یا مسیرهای متفرقه می شوند جهت استفاده بهینه هدایت نمود.

وی هر گونه تخریب قنات را دارای پیگرد قانونی دانست و گفت: کلیه مالکین موظف به حفظ و نگهداری قنوات و حریم آنها بوده و در صورت تخریب برخورد قانونی با آنها خواهد شد.



قطع درختان در خیابان مزده

منطقه ۱
۶۶۳۶۸۵۸

متأسفانه مدتی است شاهد قطع درخت در خیابان مزده، خیابان مریم، کوچه صادقی هستیم. چندین بار ساکنان این محدوده به شهروندان مسئول این کار شکایت کرده‌اند ولی متأسفانه بایستی توجهی به کار خود ادامه داده‌اند. برای ثبت و بررسی پیام شکایت با ۱۸۸۸ تماس گرفتیم و امیدواریم با متخلفان قطع درختان برخورد شود.

مینا بشر دوست ساکن منطقه یک

بر خورد قانونی می‌شود

رایج مسئول
در صورت تأیید قطع درختان، مالک جریمه می‌شود. چنانچه ملک در حال ساخت باشد تا پرداخت جریمه توسط مالک، از صدور پایانکار ممانعت خواهد شد. شهروندان در صورت مشاهده قطع درختان در محله خود می‌توانند نسبت به اعلام موارد تخلف، با شماره گیری ۱۸۸۸ پیام ثبت کنند.

سینا فرنوس، رئیس سامانه ۱۸۸۸ منطقه یک



استفاده بهینه از قنوات شمال تهران

قنوات شمال تهران با هدف استفاده بهینه از پتانسیل‌های طبیعی موجود در منطقه، جهت آبیاری فضای سبز مورد استفاده قرار می‌گیرند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس علی اصغر خرمی شریف قائم مقام شهردار منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: بیش از ۱۷۵ رشته قنات در شمال تهران وجود دارد که در حدود ۱۱۰ رشته از آنها همچون قنات شاد آور، دارآباد، سوهانک، حصار بوعلی و... فعال و آب در آنها جریان دارد بر همین اساس با توجه به کمبود آب خام جهت آبیاری بوستان‌ها و فضاهای سبز منطقه می‌توان این قنوات را در شبکه آبرسانی قرار داد و از آنها استفاده بهینه کرد. وی گفت: با گذر زمان و استفاده‌های نادرست از قنوات آب بسیاری از آنها کم و یا خشک شده است که مطالعات لازم جهت شناسایی قنوات و ظرفیت‌آبدهی آنها در حال اجراست تا با توجه به اراضی پایین دست اقدامات بعدی نسبت به احداث مخازن و ایجاد سیستم شبکه آبیاری آب خام انجام و از حداکثر آبدهی قنوات برای آبرسانی به فضاهای سبز منطقه استفاده نمود.



استفاده بهینه از قنوات شمال تهران در آبیاری فضاهای سبز

قنوات شمال تهران با هدف استفاده بهینه از پتانسیل های طبیعی موجود در منطقه، جهت آبیاری فضای سبز مورد استفاده قرار می گیرند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس علی اصغر خرمی شریف قائم مقام شهردار منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: بیش از ۱۷۵ رشته قنات در شمال تهران وجود دارد که در حدود ۱۱۰ رشته از آنها همچون قنات شاد آور، دارآباد، سوهانک، حصار بوعلی و... فعال و آب در آنها جریان دارد بر همین اساس با توجه به کمبود آب خام جهت آبیاری بوستان ها و فضاهای سبز منطقه می توان این قنوات را در شبکه آبرسانی قرار داد و از آنها استفاده بهینه کرد. وی گفت: با گذر زمان و استفاده های نادرست از قنوات آب بسیاری از آنها کم و یا خشک شده است که مطالعات لازم جهت شناسایی قنوات و ظرفیت آبدهی آنها در حال اجراست تا با توجه به اراضی پایین دست اقدامات بعدی نسبت به احداث مخازن و ایجاد سیستم شبکه آبیاری آب خام انجام و از حداکثر آبدهی قنوات برای آبرسانی به فضاهای سبز منطقه استفاده نمود.



■ قنوات شمال تهران با هدف استفاده بهینه از پتانسیل‌های طبیعی موجود در منطقه، جهت آبیاری فضای سبز مورد استفاده قرار می‌گیرند.



استفاده بهینه از قنوات شمال تهران در آبیاری فضا‌های سبز

قنوات شمال تهران با هدف استفاده بهینه از پتانسیل های طبیعی موجود در منطقه، جهت آبیاری فضای سبز مورد استفاده قرار می گیرند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس علی اصغر خرمی شریف قائم مقام شهردار منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: بیش از ۱۷۵ رشته قنات در شمال تهران وجود دارد که در حدود ۱۱۰ رشته از آنها همچون قنات شاد آور، دارآباد، سوهانک، حصار بوعلی و... فعال و آب در آنها جریان دارد بر همین اساس با توجه به کمبود آب خام جهت آبیاری بوستان ها و فضا‌های سبز منطقه می توان این قنوات را در شبکه آبرسانی قرار داد و از آنها استفاده بهینه کرد.

وی گفت: با گذر زمان و استفاده های نادرست از قنوات آب بسیاری از آنها کم و یا خشک شده است که مطالعات لازم جهت شناسایی قنوات و ظرفیت آبدهی آنها در حال اجراست تا با توجه به اراضی پایین دست اقدامات بعدی نسبت به احداث مخازن و ایجاد سیستم شبکه آبیاری آب خام انجام و از حداکثر آبدهی قنوات برای آبرسانی به فضا‌های سبز منطقه استفاده نمود.

خرمی شریف اظهار امیدواری کرد با انجام مطالعات و طراحی شبکه آبیاری بتوان با سرمایه گذاری مناسب حجم قابل توجهی از آبها که در حال حاضر در مسیر گردش خود وارد شبکه فاضلاب یا مسیرهای متفرقه می شوند جهت استفاده بهینه هدایت نمود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر

مردان قرمز پوش در متروی تجریش مستقر شدند

به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر و پیشگیری و کاهش آسیب‌های اجتماعی، مردان قرمز پوش در مترو تجریش معضل اعتیاد را برای شهروندان به نمایش درآوردند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حسین فتحی مدیر مرکز خدمات اجتماعی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر و در راستای تلاش جهت پیشگیری و کاهش آسیب‌های اجتماعی، مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک با همکاری سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران و سازمان‌های مردم‌نهاد اقدام به برپایی غرفه اطلاع‌رسانی و ارائه مشاوره به شهروندان در ایستگاه مترو تجریش نمود.

فتحی تصریح کرد: غرفه مذکور از ۹ الی ۱۳ تیر ماه در ایستگاه متروی تجریش همه‌روزه از ساعت ۹ الی ۱۷ برپاست و مشاوران و روانشناسان آماده ارائه مشاوره، راهنمایی، اطلاع‌رسانی و... به مراجعین هستند.

این مقام مسئول تصریح کرد: حضور **red Man** یا همان مردان قرمز پوش از دیگر برنامه‌هاست که به صورت نمایشی اقدام به آگاه‌سازی شهروندان از عواقب اعتیاد و راهنمایی آنها جهت دریافت مشاوره به جایگاه استقرار کارشناسان آسیب‌های اجتماعی می‌کنند.

وی خاطر نشان کرد: به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر علاوه بر برگزاری برنامه مذکور در محل مترو، نمایشگاه‌ها، غرفه‌های اطلاع‌رسانی، مشاوره‌های رایگان نیز در سراهای محلات منطقه برپاست و فعالان حوزه مبارزه با مواد مخدر و اعتیاد و عموم شهروندان مخاطب اجرای این برنامه‌ها هستند و از مشارکت و همکاری سازمان‌های مردم‌نهاد، اداره بهزیستی، نیروی انتظامی و سایر دستگاه‌ها در اجرای برنامه‌ها بهره‌گرفته می‌شود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک



صدر اعظم نوری در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان

جائزایی مراکز تجاری منطقه یک اصولی نیست

عضو شورای شهر تهران با تأکید بر اینکه جائزایی مراکز تجاری منطقه یک اصولی نیست، گفت: چون نگاه اقتصادی بوده، جائزایی بر اساس تأمین منافع ذینفعان صورت گرفته است.



زهره صدر اعظم نوری عضو شورای شهر تهران در گفتگو با خبرنگار حوزه شهری گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران جوان؛ با اشاره به ساخت بی رویه فروشگاههای تجاری در سطح شهر تهران اظهار کرد: تعداد واحدهای تجاری در سطح تهران به ازای هر نفر بین ۴ تا ۵ واحد تجاری است و این وضعیت بدین معناست که مردم تهران جز خرید کردن و رفتن به مجموعههای تجاری، کار دیگری ندارند.

عضو شورای شهر تهران با تأکید بر اینکه شهرها بر اساس طرحهای جامع و تفصیلی طراحی و ساخته میشوند، گفت: سرانههای مورد نیاز برای شهر تهران بر اساس طرحهای جامع و تفصیلی در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه با توجه به رشد جمعیتی مورد نظر طرح، سرانهها مورد توجه قرار میگیرند، افزود: باید هرگونه ساخت و ساز متناسب با آن طرح تفصیلی باشد و سرانهها رعایت شود.

صدر اعظم نوری با بیان اینکه جمعیت تهران در افق ۱۴۰۴ تا ۹ میلیون نفر پیش بینی میشود، اظهار کرد: بنابراین باید افق نیازها و سرانههای شهر تهران را در ساخت و سازها رعایت کنیم و میزان واحدهای اداری، تجاری و مسکونی و بهداشتی و ورزشی را نیز در نظر بگیریم.

وی خاطر نشان کرد: متأسفانه در ۱۵ سال گذشته این سرانهها به خوبی رعایت نشده و ما شاهد بارگذاریهای معایر با طرح تفصیلی هستیم که تعداد واحدهای تجاری در سطح تهران به ازای هر نفر ۵ واحد است.

عضو شورای شهر تهران افزود: با این وضعیت ما شاهد واحدهای متعدد تجاری خواهیم بود که مورد بهره برداری

قرار نمی‌گیرند و هنگامی که بیش از حد نیاز ساخته می‌شوند، بر اساس ظرفیت هم بهره برداری نمی‌شوند و در نهایت بسیاری از آن‌ها فعال نیستند و چون با طرح تفصیلی انطباق ندارند، موجب می‌شود که در برخی مناطق بدون رعایت گره‌های ترافیکی و تراکم جمعیت، بازگذاری‌های سنگین انجام شود.

صدر اعظم توری خاطر نشان کرده: در این شرایط مال‌های عظیمی ساخته شد و در نتیجه معضلی به معضلات تهران افزوده شد.

عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه در یک محدوده با توجه به تراکم جمعیت سرانه‌ها تعریف دارند و نیازها بر اساس سرانه‌های جمعیتی است، گفت: در محدوده منطقه یک، جمعیت میزان مشخصی دارد و روشن است که تا اقل ۱۴۰۴ این جمعیت چند درصد افزایش می‌یابد و اگر کارکردهای منطقه‌ای آن را هم در نظر بگیریم، چندان منطقی نیست که در یک محدوده اقدام به ساخت مال‌های بزرگ کنیم.

وی با بیان اینکه در منطقه یک، مراکز تجاری از جمله آرگ تجریش، پالادیوم، اطلس مال و یک مرکز تجاری بزرگ در درازنوب با فاصله‌ای بسیار کم از یکدیگر فعالیت می‌کنند، خاطر نشان کرد: چنانچه این مراکز تجاری اصولی نیست و بر اساس مطالعات انجام شده، بلکه بر اساس تأمین منافع ذینفعان انجام شده است و چون نگاه اقتصادی بوده، وضوح موجود شکل گرفته است.

صدر اعظم توری با اشاره به عملیات ساخت اطلس مال در نیاوران گفت: این پروژه در حالی که هنوز تکمیل نشده، منطقه را دچار گره ترافیکی کرده است و اگر بهره برداری شود، معضلی بر معضلات آن افزوده خواهد شد، زیرا در این پروژه‌ها پیوسته‌های اقتصادی، اجتماعی و محیط زیستی رعایت نشده است.

عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه ۵۰ درصد درآمد‌های شهرداری از محل درآمد‌های ناپایدار صورت می‌گیرد و صدور مجوز برای برخی از این پروژه‌ها به دلیل کسب درآمد بوده است، تصریح کرد: این درآمد‌ها تا یک زمانی وجود دارد و دیگر نیوان از این راه کسب درآمد کرد و هنگامی که نیازی به ساخت این پروژه‌ها نباشد و نیاز شهر تأمین شود، درآمد شهرداری هم قطع می‌شود.

انتهای پیام/

تأمین منافع ذینفعان دلیل جانمایی غیر اصولی مراکز تجاری منطقه یک



باغ الهیه شبانه روزی رصد می شود

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تهران با اشاره به شایعات مطرح شده در خصوص دخل و تصرف مالک در باغ الهیه طی گفت: باغ مذکور به صورت شبانه روزی رصد می شود و به تازگی هیچ گونه اقدامی مبنی بر ساخت و ساز انجام نداده است.

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری آنا از سایت شهرداری تهران، مجید صالحی در تشریح رسیدگی به پرونده باغ موسوم به 'باغ الهیه' افزود؛ پروانه تخریب و نوسازی باغ، به رغم تخلفات مالک در زمینه قطع درخت در سال ۹۵ صادر شد و سازمان بوستان ها در این سال ها با ابلاغ احکام سنگین تلاش کرد تا مالک را ملزم به احیا و نگهداری از باغ کند. وی ادامه داد: ابتدای سال ۹۶ مالک درخواست تغییر نقشه می دهد که به دلیل تخلفات بسیار، سیستم عملیاتی و اجرایی شهرداری اقدامی روی درخواست انجام نمی دهد و در عمل این تقاضا در سامانه شهرداری به طور کامل متوقف می شود. صالحی با بیان اینکه مالک پس از این مرحله با تاکید بر ضرورت مقاوم سازی بنا و رعایت حقوق مکتسبه، شکایتی را در مراجع قضایی مطرح می کند، گفت: مالک در قالب این شکایت درخواست کرد تا مرجع قضایی مجوز قطع گونه های گیاهی مزاحم را صادر کند تا امکان ایجاد زیرساخت برای آبیاری و نگهداری از باغ فراهم شود.

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک ادامه داد: مرجع قضایی در نهایت به مالک اجازه می دهد تا تحت نظارت شهرداری تهران گونه های مزاحم را حذف کند که این امر تاکنون با رصد دقیق مدیریت شهری اتفاق افتاد. صالحی با اشاره به اینکه در تاریخ ۳۰ فروردین ماه سال گذشته رأی سازمان بوستان ها برای حفظ درختان باغ به مالک ابلاغ شد، گفت: از آن زمان اقدامات مربوط به سرشماری، پلاک کوبی و نقشه برداری کامل از درختان موجود انجام شد. وی در ادامه به اختلاف مالک با همسایگان پرداخت و اضافه کرد: یکی از همسایه ها در دیوار مشرف به باغ پرز کتور و دوربین نصب کرد و مالک باغ الهیه نیز برای اینکه مانع تصویربرداری از باغ شود و به اصطلاح دید را کور کند، داربستی به ارتفاع ۴۰ متر در محدوده دیوار نصب کرد. در نهایت با اخطار شهرداری همزمان دوربین و داربست به طور کامل جمع

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

شدند.

صالحی با تاکید بر اینکه باغ الهیه به صورت شیانه روزی رصد می‌شود و هیچ اقدام جدیدی در ملک مبنی بر ساخت و ساز انجام نشده است، گفت: به منظور بازسازی دیوار شرقی باغ اقدامات لازم با نظارت شهرداری برای ایمن سازی و مقاوم سازی در حال اجراست.

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک افزود: یک بخش از دیوار ملک در حال تخریب بود که مالک به تازگی با دستور قضایی بخشی از دیوار را برای ایمن سازی تخریب کرده است.

